
- 2v1 Bamboo fontána Repti-Zoo slouží jako pítko, zvlhčovač klimatu v teráriu a zároveň jako krmítko 
  pro chovné plazy.
- Je vhodná například pro chameleony nebo gekony, kteří nepřijímají vodu z misek na zemi.  
- Voda kapající z listů umělé rostliny imituje přirozené životní prostředí.
- Ve fontáně je zabudované čerpadlo na vodu s regulací průtoku.
- Fontána je opatřena výměnným uhlíkovým filtrem k čistění protékající vody.
- Výrobek se skládá z korpusu (pryskyřice), ponorného čerpadla a odnímatelné plastové misky.
- Obsah 800 ml vody představuje zásobu na 5 – 7 dní provozu.
- Fontána se snadno čistí a obsluhuje.

Před použitím si přečtěte a poté dodržujte všechny bezpečnostní pokyny a všechna důležitá upozornění.

1. Sejměte vrchní díl s umělou rostlinou, do fontány instalujte čerpadlo a uhlíkovou filtrační vložku. 
   Umístěte fontánu do terária a upevněte přísavkami.
2. Naplňte fontánu vodou a teprve poté zapojte čerpadlo do elektrické sítě. Čerpadlo je ponorné, nesmí běžet 
    na sucho.
3. Příliš velký průtok vody čerpadlem může způsobit stříkání vody, regulujte proto čerpadlo tak, aby voda 
    jemně stékala po listech. 

Návod k instalaci:

Děkujeme za zakoupení tohoto výrobku. Před instalací si, prosím, přečtěte pečlivě následující informace. 

ZÁRUČNÍ LIST

TERARIJNÍ BAMBUSOVÁ
FONTÁNA DF02

Dovozce pro ČR a SK: 
Tommi CZ s.r.o.,  Za Nádražím 2569, CZ - 397 01 Písek 

 | www.reptizoo.eu www.tommicz.eu

Společnost Tommi je zapojena do kolektivního systému likvidace odpadů se společnostmi ASEKOL a EKO-KOM.

Záruční list je průkazem práva vlastníka ve smyslu Občanského zákoníku. Patří k prodávanému výrobku jako jeho 
příslušenství. Ve vlastním zájmu jej proto pečlivě uschovejte. Při každé reklamaci je třeba tento záruční list 
předložit prodejci (značkové opravně). Na tento výrobek se poskytuje záruka na bezporuchový provoz v délce 
24 měsíců ode dne prodeje vyjma součástí s kratší dobou životnosti. Jestliže se na výrobku vyskytne v záruční 
době vada, která nebyla způsobena uživatelem nebo neodvratnou událostí (např. živelnou pohromou), bude 
výrobek uživateli bezplatně opraven. Podmínkou uznání záruky je předložení řádně vyplněného záručního listu 
nebo prodejního dokladu. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené násilným nebo neodborným 
zacházením či vniknutím do přístroje a zaniká tehdy, pokud byla na přístroji provedena oprava jinou osobou 
než pověřeným mechanikem.

Záruční podmínky:

Datum prodeje:

Prodejce:

Tento produkt odpovídá platným EU normám.

Výrobek / model:

- 2v1 Bamboo fontána Repti-Zoo slouží jako pítko, zvlhčovač klimatu v teráriu a zároveň jako krmítko 
  pro chovné plazy.
- Je vhodná například pro chameleony nebo gekony, kteří nepřijímají vodu z misek na zemi.  
- Voda kapající z listů umělé rostliny imituje přirozené životní prostředí.
- Ve fontáně je zabudované čerpadlo na vodu s regulací průtoku.
- Fontána je opatřena výměnným uhlíkovým filtrem k čistění protékající vody.
- Výrobek se skládá z korpusu (pryskyřice), ponorného čerpadla a odnímatelné plastové misky.
- Obsah 800 ml vody představuje zásobu na 5 – 7 dní provozu.
- Fontána se snadno čistí a obsluhuje.

Před použitím si přečtěte a poté dodržujte všechny bezpečnostní pokyny a všechna důležitá upozornění.

1. Sejměte vrchní díl s umělou rostlinou, do fontány instalujte čerpadlo a uhlíkovou filtrační vložku. 
   Umístěte fontánu do terária a upevněte přísavkami.
2. Naplňte fontánu vodou a teprve poté zapojte čerpadlo do elektrické sítě. Čerpadlo je ponorné, nesmí běžet 
    na sucho.
3. Příliš velký průtok vody čerpadlem může způsobit stříkání vody, regulujte proto čerpadlo tak, aby voda 
    jemně stékala po listech. 

Návod k instalaci:

Děkujeme za zakoupení tohoto výrobku. Před instalací si, prosím, přečtěte pečlivě následující informace. 

ZÁRUČNÍ LIST

TERARIJNÍ BAMBUSOVÁ
FONTÁNA DF02

Dovozce pro ČR a SK: 
Tommi CZ s.r.o.,  Za Nádražím 2569, CZ - 397 01 Písek 

 | www.reptizoo.eu www.tommicz.eu

Společnost Tommi je zapojena do kolektivního systému likvidace odpadů se společnostmi ASEKOL a EKO-KOM.

Záruční list je průkazem práva vlastníka ve smyslu Občanského zákoníku. Patří k prodávanému výrobku jako jeho 
příslušenství. Ve vlastním zájmu jej proto pečlivě uschovejte. Při každé reklamaci je třeba tento záruční list 
předložit prodejci (značkové opravně). Na tento výrobek se poskytuje záruka na bezporuchový provoz v délce 
24 měsíců ode dne prodeje vyjma součástí s kratší dobou životnosti. Jestliže se na výrobku vyskytne v záruční 
době vada, která nebyla způsobena uživatelem nebo neodvratnou událostí (např. živelnou pohromou), bude 
výrobek uživateli bezplatně opraven. Podmínkou uznání záruky je předložení řádně vyplněného záručního listu 
nebo prodejního dokladu. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené násilným nebo neodborným 
zacházením či vniknutím do přístroje a zaniká tehdy, pokud byla na přístroji provedena oprava jinou osobou 
než pověřeným mechanikem.

Záruční podmínky:

Datum prodeje:

Prodejce:

Tento produkt odpovídá platným EU normám.

Výrobek / model:



Popis výrobku:

1. Odpojte čerpadlo od zdroje elektrické energie a vyndejte ho z fontány. 
2. Otevřete krytku, vyjměte rotor, vše důkladně vyčistěte. Nepoužívejte mýdlo ani jiné detergenty.
3. Složte v opačném pořadí.

Údržba:

Při manipulaci s čerpadlem je potřeba dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících.

-  Výrobek je určený pro použití v teraristice. Nepoužívejte toto zařízení jinak, než je určeno. 
-  Před zapojením čerpadla zkontrolujte neporušenost čerpadla i přívodního kabelu.
-  Výrobek je určený pro vnitřní použití. Nevystavujte ho dlouhodobě příliš nízkým teplotám nebo přímému 
  slunečnímu záření.
-  Pravidelným čištěním výrobku, především čerpadla a jeho vnitřních částí od usazenin a nečistot, prodloužíte 
  životnost výrobku.
-  Motor čerpadla nemá žádné uživatelem opravitelné díly. Sami se o opravu nepokoušejte. Výrobek v záruce 
  reklamujte u prodejce, výrobek po záruce ekologicky zlikvidujte. 
-  Během provozu musí být čerpadlo ponořené ve vodě (maximální teplota vody je 35°C).
-  Pokud zařízení nepoužíváte, vždy ho odpojte od elektrické sítě. Zařízení odpojte také vždy před čištěním 
  nebo chystáte-li se rozdělovat / sestavovat jednotlivé díly.
-  Toto zařízení není určeno pro používání osobami (včetně dětí) se sníženými psychickými schopnostmi nebo 
  mentálními poruchami nebo s nedostatečnými zkušenostmi či vědomostmi, pokud jim nebyl poskytnut dohled 
  nebo pokyny týkající se používání zařízení osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. 
-  Uchovávejte mimo dosah dětí.

Bezpečnostní instrukce:

- Umělá rostlina - funkční dekorace
- Plastové krmítko
- Výměnný uhlíkový filtr na čištění vody. Měňte ho ideálně každé 4 týdny nebo podle stavu filtru.
- Ponorné čerpadlo. Musí být neustále ponořené ve vodě! Průtok vody lze regulovat na boku čerpadla.
- Tělo fontány - nádržka na 800ml vody. Doporučujeme kontrolovat stav každý týden. Před manipulací 
  s fontánou odpojte všechna elektrická zařízení v teráriu.
- Přísavky k upevnění fontány v teráriu.

Popis výrobku:

1. Odpojte čerpadlo od zdroje elektrické energie a vyndejte ho z fontány. 
2. Otevřete krytku, vyjměte rotor, vše důkladně vyčistěte. Nepoužívejte mýdlo ani jiné detergenty.
3. Složte v opačném pořadí.

Údržba:

Při manipulaci s čerpadlem je potřeba dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících.

-  Výrobek je určený pro použití v teraristice. Nepoužívejte toto zařízení jinak, než je určeno. 
-  Před zapojením čerpadla zkontrolujte neporušenost čerpadla i přívodního kabelu.
-  Výrobek je určený pro vnitřní použití. Nevystavujte ho dlouhodobě příliš nízkým teplotám nebo přímému 
  slunečnímu záření.
-  Pravidelným čištěním výrobku, především čerpadla a jeho vnitřních částí od usazenin a nečistot, prodloužíte 
  životnost výrobku.
-  Motor čerpadla nemá žádné uživatelem opravitelné díly. Sami se o opravu nepokoušejte. Výrobek v záruce 
  reklamujte u prodejce, výrobek po záruce ekologicky zlikvidujte. 
-  Během provozu musí být čerpadlo ponořené ve vodě (maximální teplota vody je 35°C).
-  Pokud zařízení nepoužíváte, vždy ho odpojte od elektrické sítě. Zařízení odpojte také vždy před čištěním 
  nebo chystáte-li se rozdělovat / sestavovat jednotlivé díly.
-  Toto zařízení není určeno pro používání osobami (včetně dětí) se sníženými psychickými schopnostmi nebo 
  mentálními poruchami nebo s nedostatečnými zkušenostmi či vědomostmi, pokud jim nebyl poskytnut dohled 
  nebo pokyny týkající se používání zařízení osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. 
-  Uchovávejte mimo dosah dětí.

Bezpečnostní instrukce:

- Umělá rostlina - funkční dekorace
- Plastové krmítko
- Výměnný uhlíkový filtr na čištění vody. Měňte ho ideálně každé 4 týdny nebo podle stavu filtru.
- Ponorné čerpadlo. Musí být neustále ponořené ve vodě! Průtok vody lze regulovat na boku čerpadla.
- Tělo fontány - nádržka na 800ml vody. Doporučujeme kontrolovat stav každý týden. Před manipulací 
  s fontánou odpojte všechna elektrická zařízení v teráriu.
- Přísavky k upevnění fontány v teráriu.

Miska

Bambusové lístky 

Molitanový filtr

Ponorné čerpadlo

Přísavka k teráriu

Nádoba na 800 ml. 

Doporučujeme kontrolu každý týden.

imitující přírodní prostředí

Miska

Bambusové lístky 

Molitanový filtr

Ponorné čerpadlo

Přísavka k teráriu

Nádoba na 800 ml. 

Doporučujeme kontrolu každý týden.

imitující přírodní prostředí


